
 
 

 
                                                                   PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH                 strana 1/1 
                                                                           V souladu s přílohou III nařízení (EU) č. 305/2011 a 574/2014 
                                                                           DoP-PT-014014 001 
 
 

1. Výrobek, identifikační kód: 
014014 001 (weberdry PUR seal) 

      
 
2. Zamýšlené použití výrobku: 

Tekutá hydroizolace aplikovaná na střechu 
 

3. Distributor: 
        Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
        Divize WEBER 
        Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8 
        IČO:25029673 
        www.weber-terranova.cz  

 
4. Zplnomocněný zástupce: 

Nebyl určen 
 

5. Posouzení a ověření stálosti vlastností: 
        Systém 3 
 
6.    Harmonizovaná norma: 
        ETAG 005-6 (03/2000, 03/2004) 
 
           
7. Deklarované vlastnosti: 

  
Základní charakteristiky:                                                                           Vlastnost/třída                                           Harm. tech spec. 
Chování při působení vnějšího požáru Eurotřída FROOF 

ETAG 005-6 

Reakce na oheň  Eurotřída E 
Difuze vodních par µ 1830 
vodotěsnost vyhovuje 
Uvolňování ostatních nebezpečných látek NPD 

Odolnost proti mechanickému poškození 

Pro tloušťku min 1,6 mm 
P1 až P3 
Pro tloušťku min 2,9 mm 
P1 až P4 

Odolnost proti kořenům rostlin NPD 
Odolnost proti zatížení větrem  ≥ 50 kPa 
skluznost NPD 

Vlastnosti výrobku jsou ve shodě s vlastnostmi uvedenými v tabulce. 
Toto prohlášení o vlastnostech je v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011  vydáno na výhradní odpovědnost výrobce. 

 
za distributora jeho jménem: 

                                                                                                   
V Liberci 6.1.2020                                                                   ………………………………………………... 
                                                                                                     Petr Vlna  
                                                                                                     Legislativa výrobků  
                                                                                                     Divize WEBER, Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.  
 
 
 
 


